

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco
Prefeitura Municipal Pua D'Arco
Registro de Preços Eletrônico - 015/2022-PMPD

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BANNER 0,80CM X 1M
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,67
Valor Final: 112,40
Valor Total: 2.360,40
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: Ideia Comunicação Sinalização Viária (41.850.666/0001-16)
Modelo: lona banner

Item: 0002
Descrição: BANNER 1M X 1,50 M
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 178,33
Valor Final: 102,95
Valor Total: 2.161,95
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: Ideia Comunicação Sinalização Viária (41.850.666/0001-16)
Modelo: lona banner

Item: 0003
Descrição: LONA 280G IMPRESSA - METROS
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,33
Valor Final: 84,55
Valor Total: 9.723,25
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo: LONA 280G IMPRESSA - METROS

Item: 0004
Descrição: LONA 440G IMPRESSA - METROS
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,67
Valor Final: 88,00
Valor Total: 57.200,00
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: Ideia Comunicação Sinalização Viária (41.850.666/0001-16)
Modelo: lona 440g

Item: 0005
Descrição: BLOCO DE MEMORANDO INTERNO PERSONAIZADO/TIMBRADO 150X210MM C/50FOLHAS
Quantidade: 29
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 30,50
Valor Total: 884,50
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo: BLOCO DE MEMORANDO INTERNO PERSONAIZADO/

Item: 0006
Descrição: OUTDOOR DE PAPEL 9 X 3 METROS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.088,33



Valor Final: 390,00
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA (11.383.230/0001-01)
Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.

Item: 0007
Descrição: PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 15CM X 21CM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,85
Valor Final: 0,84
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo: PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 15

Item: 0008
Descrição: PAPEL A4 TIMBRADO
Quantidade: 18.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,72
Valor Final: 0,71
Valor Total: 12.780,00
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo: PAPEL A4 TIMBRADO

Item: 0009
Descrição: PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 0,80CM X 5M
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,67
Valor Final: 181,67
Valor Total: 4.178,41
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo: PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON

Item: 0010
Descrição: PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 1M X 3M
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,67
Valor Final: 181,67
Valor Total: 4.905,09
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo: PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON

Item: 0011
Descrição: PLOTAGEM DE PLANTA A0, TAM. 841X1189 MM
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,67
Valor Final: 122,65
Valor Total: 2.698,30
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo: PLOTAGEM DE PLANTA A0, TAM. 841X1189 MM

Item: 0012
Descrição: PLOTAGEM DE PLANTA A1, TAM. 554X841 MM
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,67
Valor Final: 62,65
Valor Total: 1.378,30
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)



Modelo:	PLOTAGEM DE PLANTA A1, TAM. 554X841 MM
Item:	0013
Descrição:	PLOTAGEM DE PLANTA A2, TAM. 420X594 MM
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,33
Valor Final:	49,30
Valor Total:	1.084,60
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo:	PLOTAGEM DE PLANTA A2, TAM. 420X594 MM
Item:	0014
Descrição:	PLOTAGEM DE PLANTA A3, TAM. 297X420 MM
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	24,90
Valor Total:	697,20
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo:	PLOTAGEM DE PLANTA A3, TAM. 297X420 MM
Item:	0015
Descrição:	PLOTAGEM DE PLANTA A4, TAM. 210X297 MM
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,67
Valor Final:	12,65
Valor Total:	278,30
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo:	PLOTAGEM DE PLANTA A4, TAM. 210X297 MM
Item:	0016
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 210X297 TAMANHO PAPEL A4
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,67
Valor Final:	10,65
Valor Total:	1.278,00
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo:	ENCADERNAÇÃO 210X297 TAMANHO PAPEL A4
Item:	0017
Descrição:	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,60
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo:	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4
Item:	0018
Descrição:	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 3M
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,00
Valor Final:	270,00
Valor Total:	8.640,00
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	Ideia Comunicação Sinalização Viária (41.850.666/0001-16)
Modelo:	lona externa
Item:	0019
Descrição:	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 5M
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	376,67
Valor Final:	283,95
Valor Total:	7.382,70
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	Ideia Comunicação Sinalização Viária (41.850.666/0001-16)
Modelo:	lona externa

Item:	0020
Descrição:	CARTAZ IMPRESSO TAMANHO 29CM X 42CM
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,47
Valor Final:	8,45
Valor Total:	2.704,00
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo:	CARTAZ IMPRESSO TAMANHO 29CM X 42CM

Item:	0021
Descrição:	CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO TAMANHO 5CM X 9CM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,56
Valor Total:	1.120,00
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo:	CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO TAMANHO 5CM

Item:	0022
Descrição:	CRACHÃ DE IDENTIFICAÇÃO PVC TAMANHO 54MM X 86MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,67
Valor Final:	13,71
Valor Total:	1.233,90
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA (11.383.230/0001-01)
Modelo:	FAB. PROP/CONF. DESC.

Item:	0023
Descrição:	FOLDER IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM DUAS DOBRAS TAMANHO 210 X 297MM A4
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,43
Valor Final:	1,42
Valor Total:	1.136,00
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo:	FOLDER IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM DUA

Item:	0024
Descrição:	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 10CM X 15CM
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,55
Valor Total:	1.237,50
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo:	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 10

Item:	0025
Descrição:	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 13CM X 18 CM
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,87
Valor Total:	1.957,50
Adjudicado em:	07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por:	Valdejanio Santos Silva



Nome da Empresa: LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA (05.775.396/0001-62)
Modelo: PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 13

Item: 0026
Descrição: PLACA DE PVC DE IDENTIFICAÇÃO P/ PORTA 12CM X 40CM
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,67
Valor Final: 18,00
Valor Total: 3.060,00
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: Ideia Comunicação Sinalização Viária (41.850.666/0001-16)
Modelo: Placa PVC

Item: 0027
Descrição: BANNER 1,20 X 60CM
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 138,33
Valor Final: 138,33
Valor Total: 2.904,93
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: Ideia Comunicação Sinalização Viária (41.850.666/0001-16)
Modelo: lona banner

Item: 0028
Descrição: BANNER 1,20M X 0,90CM
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,67
Valor Final: 156,67
Valor Total: 3.290,07
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:18:34
Adjudicado por: Valdejanio Santos Silva
Nome da Empresa: Ideia Comunicação Sinalização Viária (41.850.666/0001-16)
Modelo: lona banner

Valdejanio Santos Silva
Pregoeiro

